

Elinvoimajaoston esitys kuvausseinästä

Kunnanhallitus 16.09.2024 § 153

Valmistelija Kunnanjohtaja, puh. 040 718 5959

Kunnanhallituksen alaisen elinvoimajaoston tehtävänä on vastata kunnan vetovoiman kehittämisestä. Jaoston tehtävänä on edistää matkailun ja elinkeinopalvelujen kehittämistä, huolehtia kunnan toimivista yhteyksistä elinkeinoelämään ja huolehtia osaltaan elinkeinotoiminnan oppilaitosyhteistyöstä. Jaoksen tehtävänä on vastata elinkeino-ohjelman valmistelusta ja toimeenpanosta.

Elinvoimajaosto on kokouksessaan 4.6.2024 esittänyt tekniselle lautakunnalle kuvausseinän / isojen Kuhmoinen kirjainten / I love Kuhmoinen -logon rakentamista kunnan maalle asemuseon eteläpuolelle. Paikan päällä voisi matkailijat/kuntalaiset käydä ottamassa kuvia. Kulku kuvausseinälle olisi turvallinen pyörätien kautta. Kuvausseinä valaistaisiin, jotta näkyisi myös pimeällä.

Elinvoimajaosto on kunnanhallituksen alainen jaosto, ja näin ollen, elinvoimajaoston esitykset tulee käsitellä kunnanhallituksessa.

Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen

Ehdotus Kunnanhallitus lähettää elinvoimajaoston esityksen tekniselle lautakunnalle toimeenpantavaksi.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tekninen lautakunta 01.10.2024 § 34
113/14.02/2024

Valmistelija Tekninen johtaja, puh. 0400 490 796

Tekninen toimi on tutustunut kesän 2024 aikana useiden kuntien erilaisiin toteutusratkaisuihin tuoda esiin kunnan/ kaupungin nimeä ja imagoa isojen kirjaimien ja erilaisten kuvausseinien keinoin.

Tutustuminen kohteisiin on toteutettu muun kulkemisen yhteydessä ja netistä etsittyjen kuvien avulla. Löydetyt kohteet voidaan karkeasti jaotella kahteen eri ryhmään sijoituspaikkansa perusteella:

1. Isoin kirjaimin kirjoitettu kunnan nimi näkyvällä paikalla päätien varressa. Paikka, johon harvemmin pysähdytään kuvaamaan, mutta kunnan nimi tulee näkyvästi esiin ohi ajaville kertoen missä ollaan.
2. Isoin kirjaimin kirjoitettu nimi, taideteos tai esim kehys, jossa kunnan nimi sijoitettuna esimerkiksi puistoon, järven rantaan tai muuten maisemallisesti kuvaukseen houkuttelevaan paikkaan. Näiden luona useat kävellen liikkeellä olevat ihmiset kuvaavat

itseään ja lähettävät tervehdyksiään tuttavilleen mm. somen kautta.

Toteutustapoja on hyvin monenlaisia. Yleisimpiä ovat isot valkoiset kirjaimet, jotka ovat suoraan maassa tai pienellä korokkeella, jolle voi istua tai nousta seisomaan. Muita ratkaisuja ovat esimerkiksi kukkaistutuksin kirjoitetut kirjaimet, erilaisilla materiaaleilla toteutetut taiteellisemmat kirjaimet/ taideteokset ja esimerkiksi kehykset, joiden läpi näkyy kaunis maisema tai kulttuurikohde. Osa teoksista on myös siirrettäviä.

Kirjaimien tai kuvausseinän avulla voidaan tuoda esiin myös paikallista osaamista ja kuvastaa kunnan arvoja. Kokonaisuuden olisi hyvä olla useimpien silmää miellyttävä ja positiivisia tunteita herättävä, mielellään hyvällä tavalla omaleimainen.

Esittelijä	Tekninen johtaja Virve Toukola
Ehdotus	Tekninen lautakunta varaa vuoden 2025 investointiohjelmaan kuntakirjaimien/ kuvausseinän toteuttamiseen 20 000€. Mikäli tämä hyväksytään talousarvioon, tekninen lautakunta esittää, että kunnanhallitus käynnistää kilpailun toteutustavasta ja ulkoasusta, johon voivat mm. paikalliset taiteilijat osallistua.
Muutettu ehdotus	<p>Tekninen lautakunta varaa vuoden 2025 investointiohjelmaan kuntakirjaimien toteuttamiseen 20 000€. Mikäli tämä hyväksytään talousarvioon, tekninen lautakunta esittää, että kunnanhallitus käynnistää kilpailun toteutustavasta, ulkoasusta ja paikasta, johon voivat esim. paikalliset taiteilijat osallistua.</p> <p>Sijoituspaikassa ja ulkoasussa tulee ottaa huomioon myös ELY:n vaatimukset tien lähelle sijoitettavista rakennelmista ja kunnallistekniikan sijainti. Asemuseon edustalla sijaitsee mm. vesihuollon runkolinjat</p>
Päätös	Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.